EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: SUPRIAR - AR CONDICIONADO, COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
CONVITE: 03/2020
CONTRATO Nº: 10/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, SENDO 08 (OITO) DE 12.000 BTU/H E 01 (UM) DE 24.000 BTU/H, PARA INSTALAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR:  R$ 15.165,00 (QUINZE MIL CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 14/10/2020
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES